PORTARIA Nº 219 DE 7 DE AGOSTO DE 2013

 Exonera o servidor Valdinei Gresco dos Santos .

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonera, a pedido, o servidor Valdinei Gresco dos Santos, portador do R.G. nº 10.048.825-6, inscrito no CPF nº 059.234.679-09, Auxiliar de Manutenção, Nível 06-A, do Quadro Único de Pessoal do Município, vinculado à Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, a partir do dia 6 de agosto de 2013.

Fica revoga a Portaria nº 217 de 6 de agosto de 2013.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, ao sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________